

RKS konsult och entreprenad AB

559191-5110

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Kenneth Strandljung, Verkställande direktör
2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom följande specialistområden: askhantering, bygg-och markfrågor samt entreprenader. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten utökats med framtagande av rutiner för förebyggande underhåll av levererad utrustning samt implementering av dessa.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-16 - 2019-12-31
Nettoomsättning	995 012	685 854	816 181	805 143
Resultat efter finansiella poster	301 794	214 626	334 060	440 645
Soliditet (%)	48	46	50	55

Förändringen i omsättningen beror på ett ökat engagemang hos befintlig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	107 712	170 330	328 042
Balanseras i ny räkning		170 330	-170 330	0
Årets resultat			239 263	239 263
Vid årets utgång	50 000	278 042	239 263	567 305

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	278 042
Årets resultat	239 263
Summa	517 305

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 550
Balanseras i ny räkning	329 755
Summa	517 305

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		995 012	685 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		995 012	685 854
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 817	-58 731
Personalkostnader	2	-651 295	-412 086
Summa rörelsekostnader		-693 112	-470 817
Rörelseresultat		301 900	215 037
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	-411
Summa finansiella poster		-106	-411
Resultat efter finansiella poster		301 794	214 626
Resultat före skatt		301 794	214 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 531	-44 296
Årets resultat		239 263	170 330

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 662	60 749
Övriga fordringar		35 587	8
Summa kortfristiga fordringar		166 249	60 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 333 691	974 609
Summa kassa och bank		1 333 691	974 609
Summa omsättningstillgångar		1 499 940	1 035 366
Summa tillgångar		1 499 940	1 035 366
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 042	107 712
Årets resultat		239 263	170 330
Summa fritt eget kapital		517 305	278 042
Summa eget kapital		567 305	328 042
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 679	193 679
Summa obeskattade reserver		193 679	193 679
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-2 245
Övriga skulder		674 894	515 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 062	0
Summa kortfristiga skulder		738 956	513 645
Summa eget kapital och skulder		1 499 940	1 035 366

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för RKS konsult och entreprenad AB, 559191-5110
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Huddinge

Rolf Kenneth Strandljung
Rolf Kenneth Strandljung
Styrelseordförande och VD
2023-02-24